

	
		Bezdrátový internet Kladno a okolní obce
		
	


	 


	
			
					
								
									Naše služby
								
					
				
	
					
								
									IP TV
								
					
				
	
					
								
									Ceník služeb
								
					
				
	
					
								
									Časté dotazy
								
					
				
	
					
								
									Kontakty
								
					
				


	

	

	 


	
		 
		Nejlevnější neomezený internet na Kladně

		a ve všech okolních obcích
A nově i kladnonet IP TV!

	

	 


	 



	 
	Objednávky
a informace o pokrytí

	
		Na bezplatné telefonní lince 800  200  215 Vám poskytneme informace o možnostech internetového připojení ve Vaší lokalitě i vyřídíme Vaši objednávku na zřízení služeb internetového připojení dle Vašeho výběru.
		Objednávky rovněž přijímáme prostřednictvím e-mailu nebo objednávkového formuláře.
	


	
		Linka 800 200 215 neslouží k hlášení poruch ani k poskytování technické podpory.
	





	 
	Internetové
připojení Kladno

	
		Rychlost a objemy dat připojení:

		neomezujeme
	

	
		Instalace internetového připojení:

		na míru
	

	
		Kvalita internetového připojení:

		365 dnů v roce
	





	 
  
  
	Hlavní
kontakty



	
		Zelená linka (pouze objednávky)

		800 200 215
	

  
    
		Centrála (mimo závad sítě)

		+420 314 009 650
	

  
  
		Hlášení závad sítě

		+420 380 426 013
	

  
 




 



		
			
				 
			
			
				Nenechte si uletět nabídku TV v síti kladnonet.cz.
			

		
	
			
				 
			

			
				Výhoda, co roztančí!
			

		
	
			
				 
			
			
				Beeeezva aplikace!
			

		
	
			
				 
			

			
				Vychytaný roční paušál!
			

		
	
			
				 
			

			
				Letos to nezaspat!
			

		






	Novinky a odstávky

	
					
					02.01.2019  [Odstávka]
					Oznámení o plánovaném výpadku

					Dovolujeme si upozornit na servisní práce s cílem zvýšit kvalitu služeb. V době od 22.01.2019, 01:00 do 22.01.2019, 05:00 hodin může proto dojít k výpadku. 
Omlouváme se Vám za př&i více

				
			
					16.10.2018  [Odstávka]
					Plánovaný výpadek poskytovaných služeb

					Datum zahájení: 23.10.2018, 01:00Datum ukončení: 23.10.2018, 05:00Délka výpadku: 60 minOmlouváme se Vám za způsobené potíže a děkujeme za pochopení.  více

				
			
					25.05.2018  [Odstávka]
					Plánovaný výpadek internetové konektivity

					Vážení zákazníci,vzhledem k úpravám páteřního optického spoje dojde ke kompletnímu výpadku našich služeb dne 1. 6. 2018 od 00:00 do 06:00 hodin.Děkujeme za pochopení více

				
			
					07.03.2018  [Odstávka]
					Plánovaný výpadek internetové konektivity

					Dovolujeme si Vás informovat že dne 20. 3. 2018 v čase od 01:00 do 05:00 dojde k výpadku našich služeb v délce 60 minut.
Děkujeme za pochopení těchto výpadků vedoucích k dalšímu zkvalitňov&aa více

				
			
					23.06.2017  [Odstávka]
					Plánovaný výpadek internetové konektivity Kladnonet

					Dovolujeme si Vás informovat že dne 4.7.2017, v čase od 02:00 do 05:00, bude prováděn upgrade páteřní technologie a v tomto čase může dojit k celkovému výpadku poskytovaných služeb. Předpokládan&aacu více

				
			
					02.06.2017  [Odstávka]
					Plánovaný výpadek internetové konektivity Kladnonet

					Dovolujeme si Vás informovat že dne 6.6.2017, v čase od 02:00 do 05:00, bude prováděn upgrade páteřní technologie a v tomto čase může dojit k celkovému výpadku poskytovaných služeb. Předpokládan&aacu více

				
			
					27.03.2017  [Odstávka]
					Plánované odstávky ČEZ

					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Kladno
Dovolujeme si vás informovat, že dne 29.3.2017 od 8,00-13,00 hodin, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v Kladně uvedeném termí více

				
			
					14.03.2017  [Novinka]
					Připojení bytového domu U tržnice 2002-2004 Kladno k internetové síti kladnonet.cz

					Dovolujeme si vás informovat o připojení bytového domu U tržnice 2002-2004, Kladno k internetové síti kladnonet.cz. Zájemci o internetové připojení bytové jednotky v tomto bytovém domě mohou kontaktovat bezplatnou zelenou linku 800 200 215 a dohodnout si  více

				
			
					14.03.2017  [Novinka]
					Připojení bytového domu Litevská 2610-2011 Kladno k internetové síti kladnonet.cz

					Dovolujeme si vás informovat o připojení bytového domu Litevská 2610-2611, Kladno k internetové síti kladnonet.cz. Zájemci o internetové připojení bytové jednotky v tomto bytovém domě mohou kontaktovat bezplatnou zelenou linku 800 200 215 a dohodnout si m více

				
			
					14.03.2017  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ

					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Brandýsek
Dovolujeme si vás informovat, že dne 14.3.2017 od 8,00-16,00 hodin, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v Brandýsek a Brand&yacu více

				
			
					17.02.2017  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Kladno

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 27.2.2017 od 8,30-15,00 hodin, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Kladno – Kročehlavy (Chodská 766, 792, 793, J. Vrby 758, 790 více

				
			
					01.02.2017  [Novinka]
					Připojení bytového domu Helsinská 2871-75, Kladno k internetové síti kladnonet.cz

					Dovolujeme si vás informovat o připojení bytového domu Helsinská 2871-75, Kladno k internetové síti kladnonet.cz. Zájemci o internetové připojení bytové jednotky v tomto bytovém domě mohou kontaktovat bezplatnou zelenou linku 800 200 215 a dohodnout si mo více

				
			
					01.02.2017  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Přelíc

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 9.2.2017 od 8,00-15:00 hodin, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Kladno – Rozdělov (ulice Em. Zahrádky, Husova, Jana Vaita, Štefánikova,  více

				
			
					12.01.2017  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Přelíc

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 18.1.2017 od 7,30-15,30 hodin, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Přelíc. V uvedeném termínu tak z důvodů přerušení napáje více

				
			
					04.01.2017  [Odstávka]
					Plánovaný výpadek internetové konektivity Kladnonet

					Dovolujeme si Vás informovat že dne 10.1.2017, v čase od 02:00 do 05:00, bude prováděn upgrade páteřní technologie a v tomto čase může dojit k celkovému výpadku poskytovaných služeb. Předpokládan&aac více

				
			
					13.12.2016  [Novinka]
					Připojení bytového domu Litevská 2603 k internetové síti kladnonet.cz

					Dovolujeme si vás informovat o připojení bytového domu Litevská 2603 k internetové síti kladnonet.cz. Zájemci o internetové připojení bytové jednotky v tomto bytovém domě mohou kontaktovat bezplatnou zelenou linku 800 200 215 a dohodnout si možný termín i více

				
			
					13.12.2016  [Novinka]
					Provozní doba Vánoce 2016

					Vážení zákazníci, dovolujeme si Vás informovat, že v době letošních vánočních svátků bude upraven provoz kanceláře následovně:
PÁ 23.12.2015 otevřeno 10 – 15 více

				
			
					29.11.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Unhošť – Havlíčkova, Karlovarská, Kollárova, Křivoklátská, Rašínova, Seifertova, Spálená, Štefánikova, Tyršovo náměstí

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 1.12.2016 od 08:00 do 15:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Unhošť – Havlíčkova, Karlovarská, Kollárova, Křivokláts více

				
			
					27.11.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Svinařov – 102, 200

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 29.11.2016 od 08:00 do 10:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Svinařov – 102, 200. V uvedeném termínu tak z důvodů přerušení více

				
			
					22.11.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Pchery - parc.č. 922/18,19

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 24.11.2016 od 07:30 do 09:30 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Pchery - parc.č. 922/18,19. V uvedeném termínu tak z důvodů přerušen&iacut více

				
			
					22.11.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Pchery – 317, 349, 352, Humny – V Ořechovce

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 24.11.2016 od 10:00 do 12:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Pchery – 317, 349, 352, Humny – V Ořechovce. V uvedeném termínu tak z více

				
			
					14.11.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Vinařice – Pod Horkou

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 16.11.2016 od 07:30 do 18:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Vinařice – Pod Horkou. V uvedeném termínu tak z důvodů přerušen&iacu více

				
			
					08.11.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Kladno Rozdělov - Ant. Fouska, Bří Rybářů, Doberská, Fr. Hamouze, Fr. Kosíka, Husova, Jana Vaita, Jar. Kejře, Jos. Fremla, Kořenského, Ludvíka Kuny, nám. Jana Opletala, Ol. Holcmana, Stan. Strnada, Štefánikova, Václava Milera, Zeyerova

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 10.11.2016 od 07:30 do 18:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Kladno Rozdělov - Ant. Fouska, Bří Rybářů, Doberská, Fr. Hamouze, Fr. Kos& více

				
			
					08.11.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Velké Přílepy – Pod Lesem, Pražská

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 10.11.2016 od 07:30 do 18:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Velké Přílepy – Pod Lesem, Pražská. V uvedeném termínu více

				
			
					07.11.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Svinařov - Pod Kozincem, Rudé armády, Smečenská, Třebichovická, U Výboru, Za Křenovkou, Zahradní

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 9.11.2016 od 07:30 do 18:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Svinařov - Pod Kozincem, Rudé armády, Smečenská, Třebichovická, U V& více

				
			
					06.11.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Kladno – Dlouhá, Humna, Nezamyslova, Patejdlova, Sokolská, Štěpánská, Vinšova

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 8.11.2016 od 07:30 do 18:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Kladno – Dlouhá, Humna, Nezamyslova, Patejdlova, Sokolská, Štěp&aacut více

				
			
					06.11.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Srby

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 8.11.2016 od 07:30 do 18:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Srby. V uvedeném termínu tak z důvodů přerušení napájen&iacut více

				
			
					01.11.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Hostouň – Jenečská, Kladenská, Na Pohoří, Pod Kostelem, Posvícenská náves, Sulevická, V Cihelně, Za Brankou

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 3.11.2016 od 08:00 do 10:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Hostouň – Jenečská, Kladenská, Na Pohoří, Pod Kostelem, Posvíc více

				
			
					01.11.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Hostouň – Hájecká, Jenečská, Kladenská, Lipová, Na Obci, Na Skalech, Nová ulice, Polní, Slepá, Sportovní, U Hřiště, U Přehrady

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 3.11.2016 od 10:30 do 12:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Hostouň – Hájecká, Jenečská, Kladenská, Lipová, Na Obci více

				
			
					01.11.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Hostouň – Hájecká, Jenečská, Lipová, Nová ulice, Polní, Slepá, Sportovní, U Hřiště, U Přehrady, Úzká

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 3.11.2016 od 12:30 do 14:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Hostouň – Hájecká, Jenečská, Lipová, Nová ulice, Poln&i více

				
			
					01.11.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Kladno – Komenského, O. Peška, Poděbradova, T. G. Masaryka, Vašatova

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 3.11.2016 od 08:00 do 14:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Kladno – Komenského, O. Peška, Poděbradova, T. G. Masaryka, Vašatova. více

				
			
					01.11.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Smečno – Kačická

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 3.11.2016 od 07:30 do 09:30 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Smečno – Kačická. V uvedeném termínu tak z důvodů přerušen&iac více

				
			
					01.11.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Smečno - Svatopl. Čecha, Svinařovská, Třebichovická

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 3.11.2016 od 10:00 do 12:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Smečno - Svatopl. Čecha, Svinařovská, Třebichovická. V uvedeném termí více

				
			
					01.11.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Smečno – 5. Května, Kačická, Komenského

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 3.11.2016 od 12:30 do 14:30 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Smečno – 5. Května, Kačická, Komenského. V uvedeném termínu ta více

				
			
					31.10.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Smečno – Hrdlívská, Slánská

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 2.11.2016 od 10:00 do 12:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Smečno – Hrdlívská, Slánská. V uvedeném termínu  více

				
			
					31.10.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Smečno – 181, 385, 914

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 2.11.2016 od 12:30 do 14:30 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Smečno – 181, 385, 914. V uvedeném termínu tak z důvodů přerušen&iacu více

				
			
					31.10.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Tuchlovice – 619

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 2.11.2016 od 08:00 do 15:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Tuchlovice – 619. V uvedeném termínu tak z důvodů přerušení na více

				
			
					31.10.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Smečno - K Rybníku, Krátká, Na Bambouze, Slánská, Svinařovská, Zborovská

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 2.11.2016 od 07:30 do 09:30 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Smečno - K Rybníku, Krátká, Na Bambouze, Slánská, Svinařovsk& více

				
			
					29.10.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Běleč – 100

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 31.10.2016 od 09:00 do 12:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Běleč – 100. V uvedeném termínu tak z důvodů přerušení nap&aa více

				
			
					23.10.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Kladno Kročehlavy – V Kožovech

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 25.10.2016 od 08:00 do 10:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Kladno Kročehlavy – V Kožovech. V uvedeném termínu tak z důvodů přeru&scaro více

				
			
					22.10.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Kladno – Tyršova, Vašatova

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 24.10.2016 od 08:00 do 14:30 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Kladno – Tyršova, Vašatova. V uvedeném termínu tak z důvodů p více

				
			
					19.10.2016  [Odstávka]
					Omezení provozu kanceláře

					Vážení zákazníci,
 
Z důvodů nemoci je tento týden dočasně omezen provoz kanceláře (Milady Horákové 604) pro osobní naštěvy.
Prosíme, aby jste pro zadán&iacut více

				
			
					29.09.2016  [Novinka]
					Připojení bytového domu Petrohradská 3114 k internetové síti kladnonet.cz

					Dovolujeme si vás informovat o připojení bytového domu Petrohradská 3114 k internetové síti kladnonet.cz. Zájemci o internetové připojení bytové jednotky v tomto bytov&ea více

				
			
					03.09.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Pavlov

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 6.9.2016 od 07:00 do 18:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Pavlov. V uvedeném termínu tak z důvodů přerušení napájen&iacu více

				
			
					02.09.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Slaný - C. Boudy a Smetáčkova

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 5.9.2016 od 07:00 do 18:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Slaný - C. Boudy a Smetáčkova. V uvedeném termínu tak z důvodů přeru& více

				
			
					02.09.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Nové Strašecí

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 5.9.2016 od 07:00 do 18:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Nové Strašecí. V uvedeném termínu tak z důvodů přerušen více

				
			
					27.08.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Kladno - Jerevanská

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 30.8.2016 od 07:00 do 18:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Kladno - Jerevanská. V uvedeném termínu tak z důvodů přerušení více

				
			
					24.08.2016  [Novinka]
					Připojení bytového domu Třebusice 125 k internetové síti kladnonet.cz

					Dovolujeme si vás informovat o připojení bytového domu Třebusice 125 k internetové síti kladnonet.cz. Zájemci o internetové připojení bytové jednotky v tomto bytovém domě moho více

				
			
					14.08.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Kladno - Pod Průhonem a okolí

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 17.8.2016 od 07:00 do 18:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Kladno - Pod Průhonem a okolí. V uvedeném termínu tak z důvodů přeruš více

				
			
					13.08.2016  [Odstávka]
					Plánovaná odstávka ČEZ v lokalitě Kladno - Pod Průhonem a okolí

					Dovolujeme si vás informovat, že dne 16.8.2016 od 07:00 do 18:00 hod, je avizována odstávka technologií společnosti ČEZ v lokalitě Kladno - Pod Průhonem a okolí. V uvedeném termínu tak z důvodů přeruš více

				
	

	Více novinek a odstávek
	 
	 




		
			 
		
	
			 
		
	
			 
		
	
			 
		
	
			 
		



 




	Kontakt

		Kancelář
(objednávky, smlouvy, platby)	Sídlo
(pouze pro písemný styk)
	Milady Horákové 604
(areál Stavitelství)	Ant. Barcala 1446/26a
	České Budějovice 2
	272 01 Kladno
(osobní návštěva po tel. dohodě)	370 05 České Budějovice
	 	 
	 
	 
	Zelená linka:
(pouze objednávky)	+420 800 200 215
	Centrála:
(mimo závad sítě)	+420 314 009 650
	Hlášení závad sítě	+420 380 426 013
	Smlouvy a platby	+420 380 422 575
	Help-Desk	helpdesk@kladnonet.cz
	E-mail	kladnonet@kladnonet.cz





 



		
					Domovská stránka
						
								O nás
							
	
								Technologie
							
	
								Mapa pokrytí
							
	
								Kontakty
							



				
	
					Naše služby
						
								Pro firmy
							
	
								Pro byty, bytové domy
							
	
								Pro rodinné domy
							
	
								Pro mikroregiony
							
	
								Pro úřady a školy
							
	
								Ke stažení
							



				
	
					Ceník služeb
						
								IT služby
							
	
								Kladnonet.cz IPTV 
							
	
								Objednávkový formulář
							



				
	
					Časté dotazy
						
								Časté dotazy
							
	
								Podmínky připojení
							
	
								Všeobecné podmínky
							



				
	
					Kontakty
						
								Kontakty
							
	
								Objednávkový formulář
							
	
								Technická podpora
							



				
























